**dico de:** de ... emptione fundi dixerunt; Caezin. 27.

**erogo ad:** ad banc frumenti emptionem ... centiens et viciens erogatum est; Verr. III, 163.

**removeo ab:** cur ... nos ... ab emptionibus removere; Verr. IV, 10.

**specto ad:** ad hanc emptionem xvirem duo genera agrorum spectant; leg. agr. II, 70.

III. 1. **contagio:** qui aliquia se contagione ... emptionis contaminaverunt; dom. 108.

**simulatio:** te .. ista simulatione emptionis vi ... eripuisse; Verr. IV, 14.

**spes:** si maiorem spem emptionis tuae in huic exitio pouis; Sex. Rosc. 146.

**2. verbum facio de:** de bonorum emptione ... verbum facere; Sex. Rosc. 58. qui tam multa de tuis emptionibus verba faciam; Verr. IV, 35.

IV, 1. **pervenire:** emptionibus ea solere saepe ad alienos homines ... pervenire; Balb. 56.

**2. in:** in hac una emptione lucri fieri tritici modum c; Verr. III, 111.

**empor:** Röhrer: I, 1. accedunt; si ... ita emptores accessissent, ut ..; Verr. III, 40.

**arbitratur:** arbitrantur isti bonorum emptores ..; Sex. Rosc. 151.

**conveniunt:** quo ... conveniunt ... bonorum emptores; Quinct. 50.

**2. sum:** qui ... bonorum ... empor ... est; Sex. Rosc. 103. bonorum ... empor est Chrysogonus; ib. 125. cuius (fundi) istum emporum .. fuisse; Caecin. 19. nemo ullius rei fuit empor cui ..; Phil. II, 97.

II, 1. **deterreo:** deterrentur emptores ... gratia Caesenniae; Caecin. 16.

**invenio:** empor ... inventus est nemo; Phil. XI, 13.

**reperio:** emporum ei loco reperiire non potuit; leg. agr. II, 51. emporum non reperiant? ib. 68.

**2. addo:** empori lucrum addi oportere; Verr. III, 71.

**expedio:** cum idem expedit empori et venditori; leg. agr. II, 67.

**reddo:** nec bonorum emporibus reddidit; Cluent. 68.

**3. accuso apud:** si hunc apud bonorum emptores ipsos accusares; Sex. Rosc. 72.

**en,** siehe, jetzt: 1. **mit Sägen:** 1. direct: en hoc illud est, quod ante dixi; Cluent. 184. en ego ... restitutus ... pollicebor; Quir. 18.

2. indirect: en cui tuos liberos committas; Verr. I, 93. en quod Tyndaritani libenter praedicent; ib. V, 124. en cur ceteri reges ... arbitrentur ..; Sest. 59. en quibus familiis ... dedatis hanc familiam, iudices! en quibus testibus commoti de quo homine ... sententias feratis! Scaur. 13. en cur magister eius ex oratore arator factus sit; Phil. III, 22. en ad quem legatos mittamus; ib. V, 33.

II, 1. **mit Substantiven:** en foederum interpretes, societatis pactores, religionis auctores! Verr. V, 55. — nom: en crimeu, en causa, cur regem fugitivus ... accuset; Deiot. 17. — a.c.: en memoriam mortui sodalis, en metum vivorum extiminationis; Verr. I, 93. en cansam cur lex ... ferretur; Phil. V, 15.